
Huawei Mate 9 Pil Değişimi
Bu kılavuz, Huawei Mate 9'unuzun pilinin nasıl değiştirileceğini gösterir.

Yazan: Dominik Schnabelrauch
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GİRİŞ

Bu kılavuzu, Huawei Mate 9 akıllı telefonunuzun pilini değiştirmek için kullanın. Telefonunuzu tekrar
birleştirme işlemi esnasında, gerektiğinde yapıştırıcı kullanın.

Telefonunuzu demonte etmeden önce, pil gücünü %25'in altına kadar düşürün. Pil yanlışlıkla
delindiği takdirde alev alabilir ve/veya patlayabilir ancak bu olasılık, pil gücü belli bir
seviyenin altındaysa daha düşüktür.

ARAÇLAR:
SIM Card Eject Tool (1)
T2 Torx Screwdriver (1)
iFixit Opening Tools (1)
Spudger (1)
Phillips #00 Screwdriver (1)
Tweezers (1)
iFixit Opening Picks set of 6 (1)

PARÇALAR:
Huawei Mate 9 Replacement Battery (1)
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https://store.ifixit.fr/products/spudger
https://store.ifixit.fr/products/phillips-00-screwdriver
https://store.ifixit.fr/products/tweezers
https://store.ifixit.fr/products/ifixit-opening-picks-set-of-6
https://store.ifixit.fr/products/huawei-mate-9-replacement-battery


Adım 1 — Arka Kapak

 

Öncelikle telefonunuzu kapatın ve SIM kart tepsisini çıkartın.

Adım 2

 

Telefonun alt tarafında bulunan Torx T2 vidalarını tornavida yardımıyla sökün.

Ekran ve kasanın arasına sokmak için plastik bir açma aleti kullanın. Ekranı açma aletiyle
dikkatlice oynatarak, ekranın bütün parçaları kasanın dışına çıkacak şekilde telefonu açın.



Telefonu henüz tamamen açmayın. Parmak izi sensör kablosu hâlâ arka kapağa bağlıdır.
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Adım 3

 

Telefonu sağ tarafa doğru açın.

Parmak izi sensör kablo bağlantısını kesmek için bir spudger(plastik kanırtma aparatı) kullanın.

Adım 4 — Pil

İki kabloyu da pile tutturan plastik
etiketi dikkatli bir şekilde soyun.
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Adım 5

Su gösterge etiketini ve etiketin
altındaki kablo kolunu yerine tutturan
Phillips #00 vidayı ayırın.



Adım 6

Kablo kolunu ayırın.
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Adım 7

  

Bağlantı, pil ve ekran fleks kablosunun bağlantısını kesmek için plastik kanırtma aparatı kullanın.

Adım 8

 

Sabit bir kuvvet uygulayarak, pilin altında bulunan yapışkan şeridi düz bir açıyla çekerek soyun.

Eğer yapışkan şerit koparsa, cımbızla şeridin ucundan tutup birkaç defa sağa sola döndürerek
aynı şekilde çekmeye devam edin.
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Cihazınızı tekrar birleştirmek için, bu tamilatları sondan başa doğru uygulayın. Telefonunuzu tekrar
birleştirme işlemi esnasında, gerektiğinde yapıştırıcı kullanın.

Adım 9

 

Eğer pil hâlâ tamamen ayrılmadıysa, bir adet açma penasını pilin altına sokup, yavaşça kanırtarak
pili yapışkandan kurtarın.



Pili ayırın.

Telefonunuzu tekrar monte ederken, eski yapışkan yerine ya çift taraflı bant ya da önceden
kesilmiş yapışkan şeritler kullanın.



Kesinlikle söküm esnasında zarar görmüş, bükülmüş bir pili tekrar takmayın.
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https://store.ifixit.fr/products/tesa-61395-tape
https://tr.ifixit.com/Guide/%25C3%2596nceden+Kesilmi%25C5%259F+Yap%25C4%25B1%25C5%259Fkan+%25C5%259Eeritlerin+Kullan%25C4%25B1m%25C4%25B1/113604
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